
rrzesyrame ogroszen Strona 1 z 5

Łomianki: Przebudowa ul. Jagodowej - zad 4/09
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

N Q OGŁoSJkrJ lA 1\G4':3G ł -20111 )
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. olala.- .t().,'YYlI·~~'1I-a., II Lj .06. Z.01a
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Łomianki, ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki, woj. mazowieckie, tel, 227686301, faks 22

7686302.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.lomianki.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.l) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Jagodowej - zad 4/09.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

n.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie

przebudowy ul. Jagodowej w zakresie wykonania przebudowy nawierzchni jezdni na odc. ok. 120 mb .. Szczegółowy sposób

wykonania oraz zakres i rodzaj poszczególnych robót obejmujących przedmiot zamówienia został określony w Projekcie budowlano -

wykonawczym oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Przedmiar robót należy traktować jako element

dodatkowy, niesłużący do obliczania ceny oferty. Wykonawca zobowiązany jest: 1.Zastosować materiały oraz urządzenia

posiadające aktualne dokumenty dopuszczające do stosowania w budownictwie (aprobaty techniczne, certyfikaty, deklaracje

zgodności), zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie. Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania produktów

równoważnych do podanych w przedmiarach robót pod warunkiem, że produkty te będą spełniały wszystkie obowiązujące normy i

będą dopuszczone do obrotu na terenie Unii Europejskiej. 2.W przypadku zastosowania rozwiązań równoważnych Wykonawca ma

obowiązek wykazać, że zastosowane materiały posiadają parametry takie same lub lepsze niż określone w przedmiarach, poprzez

podanie w ofercie wykazu zastosowanych produktów równoważnych z podaniem ich nazwy i dokładnym opisem parametrów oraz

załączyć kopie atestów, certyfikatów, aprobat technicznych lub deklaracji zgodności, jakie dany produkt posiada, zgodnych ze

stosownymi przepisami. 3.Przed złożeniem oferty na realizację przedmiotu zamówienia zaleca się dokonać wizji lokalnej w miejscu

planowanych robót, w celu zapoznania się z warunkami w terenie w celu uzyskania niezbędnych informacji dla poprawnego i

kompletnego przygotowania oferty. 4.Wykonawca, z którym będzie zawarta umowa, zobowiązany jest przedłożyć kosztorys

ofertowy, który będzie miał zastosowanie na etapie wykonania przedmiotu umowy w sytuacji przerwania realizacji zamówienia i

wystąpienia okoliczności polegających np. na wypłaceniu wynagrodzenia z tytułu wykonania części przedmiotu zamówienia lub

okoliczności wynagrodzenia za ewentualne zabezpieczenie przerwanych robót. Warunki gwarancji 1.36 miesięcy od daty

bezusterkowego protokolarnego odbioru robót. 2.W przypadku wystąpienia w przedmiocie zamówienia jakichkolwiek wad

stwierdzonych w okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 14 dni od dnia zawiadomienia o konieczności usunięcia

wad przywrócić przedmiot zamówienia do stanu z dnia bezusterkowego protokolarnego odbioru robót. 3.JeŻeli termin usunięcia wad

http://bzpO.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6 2011-06-14



Przesyłanie ogłoszeń Strona 2 z 5

jest niewystarczający, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego pisemnie, o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu

usunięcia wad do 30 dni od dnia zawiadomienia o konieczności usunięcia wad, z podaniem uzasadnienia. Termin płatności

wynagrodzenia 14 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionej faktury VAT wystawionej na podstawie bezusterkowego protokołu

odbioru robót. Wykonawca robót zobowiązany jest do: 1.Wykonania projektu czasowej organizacji ruchu na czas budowy oraz

wystąpienia o zajęcie pasa drogowego do Zarządcy drogi we własnym zakresie. 2.Zapewnienia obsługi geodezyjnej. 3.Wykonywania

robót zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności wymogami Prawa Budowlanego (Dz.U. z 2006 r. nr 156, poz. 1118, z

późno zm.). Roboty muszą być wykonane zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, należytą starannością w ich wykonaniu, dobrą

jakością, właściwą organizacją pracy oraz zachowaniem wymagań i obowiązujących przepisów w szczególności bhp, ppoż i

branżowych. 4.Wbudowania materiałów oraz zastosowania urządzeń posiadających aktualne dokumenty dopuszczające do

stosowania w budownictwie, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie w szczególności Ustawą z dnia 16.04.2004 r. o

wyrobach budowlanych (Dz.U. z 2004 r. nr 92, poz. 881) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 08.11.2004 r. w sprawie

aprobat technicznych oraz jednostek organizacyjnych upoważnionych do ich wydawania (Dz.U. z 2004 r., nr 249, poz. 2497)

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 08.11.2004 r. w sprawie sposobu deklarowania zgodności wyrobów budowlanych

oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym (Dz.U. z 2004 r., nr 198, poz. 2041) 5.Wykonawca robót ponosi

odpowiedzialność za jakość wykonywanych robót oraz zastosowane materiały. Zamawiający zobowiązany jest do: l.Wprowadzenia

Wykonawcy na teren budowy w ciągu 4 dni od podpisania umowy. 2.Przystąpienia do odbioru robót w terminie 7 dni od daty

otrzymania zgłoszenia przez wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym za termin wykonania robót należy przyjąć: wykonanie

robót objętych zakresem umownym wraz z przekazaniem dokumentacji powykonawczej ..

11.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Przedmiot zamówień uzupełniających polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień. Zakres jest zgodny z przedmiotem

zamówienia podstawowego i stanowi 50 % wartości zamówienia podstawowego.

11.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.00.00-1, 45.23.32.20-7, 45.40.00.00-1, 45.11.10.00-8,

45.23.32.00-1,45.23.20.00-2.

11.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 2300,00 PLN (słownie:

dwa tysiące trzysta złotych). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert ..

111.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCĘNY SPĘł:.NIANIA TYCH

WARUNKÓW

http://bzpO.portal.uzp.gov .pl/index. php?ogloszenie=ZP-400&strona=6 2011-06-14



Przesyłanie ogłoszeń Strona 3 z 5

111.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają

obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

określonych wart. 22 ust.1ustawy Pzp.

111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie wykazania przez Wykonawcę że wykonał zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej minimum jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie drogi, w zakres której wchodzą

roboty budowlane polegające na: wykonaniu nawierzchni drogi z kostki betonowej, mas mineralno-bitumicznych, oraz

odwodnień, o wartości wykonanej roboty minimum 80 000,00 zł brutto, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

111.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

określonych wart. 22 ust.1ustawy Pzp.

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie wykazania przez Wykonawcą, że dysponuje lub będzie dysponował w czasie

realizacji zamówienia osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi: - w

specjalności drogowej -1 osoba,

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

określonych wart. 22 ust.1ustawy Pzp.

111.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa wart. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia,

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i

wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za śwtacczenle

usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6 2011-06-14



Przesyłanie ogłoszeń Strona 4 z 5

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

111.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

111.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

111.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50

% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKClAIV:PROCEDURA
IV.l) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Na podstawie art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie w

formie aneksu w szczególności: 1) W przypadku uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia

zaproponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeżeli te zmiany są korzystne dla Zamawiającego 2) Z powodu okoliczności

siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, których nie można było przewidzieć z

pewnością, w szczególności zagrażających życiu lub zdrowiu ludzi lub grożących powstaniem SZkody w znacznych rozmiarach. 3) Z

powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac w terminie, które to działania nie są konsekwencją winy

http://bzpO.portal.uzp.gov. pl/index. php?ogloszenie=ZP-400&strona=6 2011-06-14



Przesyłanie ogłoszeń Strona 5 z 5

którejkolwiek ze stron. 4) W przypadku zmian przepisów prawa oraz wydanych do nich aktów wykonawczych powiązanych z ustawą

Pzp. lub przepisów związanych z przedmiotem zamówienia. 5) W przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych

uniemożliwiających wykonanie przedmiotu umowy w terminie określonym w umowie, potwierdzonych przez Zamawiającego. 6) W

przypadku wstrzymania robót lub przerw w pracach powstałych z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 7) W przypadku

zmiany dokumentacji projektowej lub/i specyfikacji technicznych. 8) Z powodu istotnych braków lub błędów w dokumentacji

projektowej, również tych polegających na niezgodności dokumentacji z przepisami prawa. 9) W przypadku wystąpienia

okoliczności, których strony nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności. 10) Ewentualne przesuniecie

terminu zakończenia robót nastąpi o tyle dni, przez ile trwały przyczyny potwierdzone przez Przedstawiciela Zamawiającego. 11)

Wszelkie ewentualne zmiany będą dokonane w formie aneksu i nie będą stanowić podstawy do zmiany wynagrodzenia z wyjątkiem

pkt. 4.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.lomianki.pl (bip)

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Łomiankach, ul. Warszawska

liS, pok. nr 1 lub za zaliczeniem pocztowym - cena 20,00 zł ..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.07.2011 godzina 10:00,

miejsce: Urząd Miejski w Łomiankach, ul. Warszawska 115, pok. nr 1 I.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: .

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

\

http://bzpO.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6 2011-06-14


